
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE XAXIM                                CNPJ:RUA RUI BARBOSA N.347C.E.P.: 82.854.670/0001-3089825-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Xaxim - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  3/2014 - DL 13/201413/201416/01/2014Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercício,   LUIS FELIPE DINIZ FAGUNDES, no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista doparecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ASSCON-PP ASSES. E CONSULT. PUBLICA E PRIVADA EIRE     (15438)1 Prestação de serviço especializado para Reconfiguração,Administração e Virtualização de Data Center, Segurança daInformação e Rede Local - Marca: Própria SER 12,00  0,0000 645,83    7.749,96Total do Fornecedor: 7.749,96Total Geral: 7.749,96

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

13/20143/2014-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços16/01/2014Contratação de Empresa Especializada em Serviços de Reconfiguração, Administração e Virtualização de Data Center, Segurança da Informação e Rede Local
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Xaxim,   16   de  Janeiro   de   2014. Prefeito Municipal em ExercícioLUIS FELIPE DINIZ FAGUNDES----------------------------------------------------------------------


